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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

NT-Seminar
(nur 4.3.)

Bauer

Ü/ES II:
Erzählen Ethik-
Ästhetik. Ein
kausales Gefüge
in ausgewählter
Prosa von
Ludwig Tieck
über Franz
Grillparzer bis
Theodor Storm
(nur 11.2.)

Voß

Keynote-Lekture,

RKEYNOTE-LECTURE
(nur 25.3.)

Denz

Di

Ü/ES II:
Erzählen Ethik-
Ästhetik. Ein
kausales Gefüge
in ausgewählter
Prosa von
Ludwig Tieck
über Franz
Grillparzer bis
Theodor Storm
(nur 12.2.)

Voß

Mi

Ü/ES II:
Erzählen Ethik-
Ästhetik. Ein
kausales Gefüge
in ausgewählter
Prosa von
Ludwig Tieck
über Franz
Grillparzer bis
Theodor Storm
(nur 13.2.)

Voß

Do

Erstsemestereinführung
SoSe19 -
Facheinführungen
(nur 18.4.)

Imhof

Ü/ES II:
Erzählen Ethik-
Ästhetik. Ein
kausales Gefüge
in ausgewählter
Prosa von
Ludwig Tieck
über Franz
Grillparzer bis
Theodor Storm
(nur 14.2.)

Voß

Versammlung
der Fränkischen
Gesellschaft für
Philosophie
(nur 11.4.)

Frey

Fr

Ü/ES II:
Erzählen Ethik-
Ästhetik. Ein
kausales Gefüge
in ausgewählter
Prosa von
Ludwig Tieck
über Franz
Grillparzer bis
Theodor Storm
(nur 15.2.)

Voß

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 10.2.2019 bis 22.4.2019

Einzeltermine vom 10.2.2019 bis 22.4.2019
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